Auditoría AC – Versión 2.1 

13 

el decreto 4791 del 19 de diciembre de 2008 y el Decreto 1075 del 26 de mayo de 
2015, mediante el Acuerdo 011 del 30 de noviembre de 2022 aprobó el presupuesto 
de ingresos y gasto para la vigencia 2023 por valor de 118.756.000 COP (ciento 
diez y ocho millones setecientos cincuenta y seis mil pesos). Mediante el Artículo 
tercero del mismo Acuerdo, autorizan a la rectora para que con sujeción a lo 
estipulado en el Decreto 4791 de 2008 y al manual de contratación de la Institución 
Educativa, ejecute dicho presupuesto.  

Adicional a las facultades mencionadas anteriormente, a la Rectora de la Institución